

[맑은물사업소]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 공기업(하수도) ●단위사업 : 하수도 정비(하수도) ●세부사업 : 예천읍 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) ●목 : 민간이전

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초										예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
합계 [국 19,093,000 도 157,000 군 12,465,413 기 2,877,587] 교 0 자체 0 기타 0										34,593,000	13,639,000	20,954,000
사업예산 [국 0 도 0 군 5,987,413 기 773,587] 교 0 자체 0 기타 0										6,761,000	6,196,000	565,000
환경(6)/상하수도·수질 [국 0 도 0 군 5,786,546 기 773,587] 교 0 자체 0 기타 0										6,560,133	5,962,984	597,149
공기업(하수도) [국 0 도 0 군 5,786,546 기 773,587] 교 0 자체 0 기타 0										6,560,133	5,962,984	597,149
하수도 정비(하수도) [국 0 도 0 군 2,868,360 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										2,868,360	2,322,990	545,370
예천읍 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) [국 0 도 0 군 650,260 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										650,260	586,000	64,260
307 민간이전 [국 0 도 0 군 650,260 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										650,260	586,000	64,260
05 민간위탁금										650,260	586,000	64,260
○BTL사업 운영비 650,260,000원 × 1식 = 650,260												
하수도 정비 [국 0 도 0 군 2,218,100 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										2,218,100	1,736,990	481,110
201 일반운영비 [국 0 도 0 군 1,132,600 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										1,132,600	144,420	988,180
01 사무관리비										60,700	88,500	△27,800
○일반수용비 57,400												
-지방공기업 하수도사업 관련 사무용품 및 비품 구입 1,500,000원 × 1식 = 1,500												
-지방공기업특별회계 하수도사업 프로그램 사용료 및 유지관리 10,600,000원 × 1식 = 10,600												
-지방공기업 하수도사업 결산감사 수수료 10,000,000원 × 1식 = 10,000												
-지방공기업 하수도사업 결산서 인쇄 1,500,000원 × 1식 = 1,500												
-지방공기업 하수도사업 경영평가실적 보고서 및 증빙자료 인쇄 1,500,000원×1식 = 1,500												

●구분: 사업예산 ●분야부문: 환경(6), 상하수도·수질
 ●정책사업: 공기업(하수도) ●단위사업: 하수도 정비(하수도) ●세부사업: 하수도 정비 ●목: 일반운영비

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초										예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	
										-하수도 관련 전문서적(표준품셈, 물가정보지 등) 구입			
										100,000원 × 5종 =	500		
										-고객만족도 조사 수수료	5,000,000원 × 1식 =	5,000	
										-복사기 토너 구입	500,000원 × 2종 × 2회 =	2,000	
										-설계프로그램(auto cad) 이용 수수료	2,700,000원 × 3대 =	8,100	
										-예천공공하수처리장 자가용전기설비 정밀검사 수수료	5,000,000원×1식 =	5,000	
										-하수도 원인자부담금 등 신용카드 납부 지급 수수료	500,000원 × 1식 =	500	
										-상하수도시설 중대재해예방 안전관리비	10,000,000원 × 1식 =	10,000	
										-예천공공하수 유해화확물질 취급시설 정기검사	1,200,000원 × 1식 =	1,200	
										○임차료	500		
										-하수관로 국유재산(철도부지) 점용료	500,000원 × 1회 =	500	
										○운영수당	2,800		
										-예천군 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL)성과평가위원회 회의 수당	100,000원 × 7명 × 4회 =	2,800	
										02 공공운영비	1,071,900	55,920	1,015,980
										○예천공공하수도 및 하수슬러지처리시설 전기요금	84,000,000원 × 12월 =	1,008,000	
										○하수처리장 통신요금	250,000원×16개소×12월 =	48,000	
										○예천공공하수처리 및 하수슬러지처리시설 상수도요금	220,000원×2개소×12월 =	5,280	
										○도청신도시 동일아파트 앞 오수중계펌프장 상수도요금	110,000원×1개소×12월 =	1,320	
										○TMS 정도검사 수수료	6,500,000원×1식 =	6,500	
										○하수도협회 회비	2,800,000원 × 1회 =	2,800	
										207 연구개발비	339,500	258,000	81,500
										[국 0 도 0 군 339,500 기 0]			
										[교 0 자체 0 기타 0]			

[맑은물사업소]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
 ●정책사업 : 공기업(하수도) ●단위사업 : 하수도 정비(하수도) ●세부사업 : 하수도 정비 ●목 : 연구개발비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초											예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	

[맑은물사업소]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 공기업(하수도) ●단위사업 : 수질개선(하수도) ●세부사업 : 환경기초시설 운영 ●목 : 민간이전

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초													예 산 액	전 년 예 산 액	증 감				
				수질개선(하수도)	[	국	0	도	0	군	2,918,186	기	773,587	]	3,691,773	3,639,994	51,779		
				환경기초시설 운영	[	국	0	도	0	군	2,918,186	기	773,587	]	3,691,773	3,639,994	51,779		
				307 민간이전	[	국	0	도	0	군	2,918,186	기	773,587	]	3,691,773	3,639,994	51,779		
				05 민간위탁금										3,691,773	3,639,994	51,779			
				○예천 하수슬러지처리 관리대행						1,187,523,000원 × 1식 =		1,187,523							
				○우망 마을하수처리장 관리대행(보조)						87,252,000원 × 1식 =		87,252							
				○오천 마을하수처리장 관리대행(보조)						70,015,000원 × 1식 =		70,015							
				○예천 하수처리장 관리대행(총인, 미호관거 포함)(보조)															
										1,173,130,000원 × 1식 =		1,173,130							
				○읍부 마을하수처리장(총인시설 포함) 관리대행(보조)															
										283,186,000원 × 1식 =		283,186							
				○감천 문화마을 하수처리장 관리대행(보조)															
										35,684,000원 × 1식 =		35,684							
				○읍실 마을하수처리장 관리대행(보조)						122,765,000원 × 1식 =		122,765							
				○포리 마을하수처리장 관리대행(보조)						59,202,000원 × 1식 =		59,202							
				○낙상 마을하수처리장 관리대행(보조)						110,731,000원 × 1식 =		110,731							
				○마전 마을하수처리장 관리대행(보조)						90,015,000원 × 1식 =		90,015							
				○담암 마을하수처리장 관리대행(보조)						24,819,000원 × 1식 =		24,819							
				○삼강 마을하수처리장 관리대행(보조)						46,368,000원 × 1식 =		46,368							
				○암천 마을하수처리장 관리대행(보조)						31,539,000원 × 1식 =		31,539							
				○향석 마을하수처리장 관리대행(보조)						38,468,000원 × 1식 =		38,468							
				○신음 마을하수처리장 관리대행(보조)						151,112,000원 × 1식 =		151,112							
				○신평 마을하수처리장 관리대행(보조)						179,964,000원 × 1식 =		179,964							
				일반공공행정(4)/지방행정·재정지원	[	국	0	도	0	군	200,799	기	0	]	200,799	182,133	18,666		
				공기업(하수도)(행정운영)	[	국	0	도	0	군	200,799	기	0	]	200,799	182,133	18,666		

[맑은물사업소]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 일반공공행정(4), 지방행정·재정지원

●정책사업 : 공기업(하수도)(행정운영) ●단위사업 : 인력운영비(하수도) ●세부사업 : 인력운영비 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초										예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
인력운영비(하수도) [국 0 도 0 군 200,799 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										200,799	182,133	18,666
인력운영비 [국 0 도 0 군 200,799 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										200,799	182,133	18,666
101 인건비 [국 0 도 0 군 196,959 기 0] 교 0 자체 0 기타 0										196,959	179,253	17,706
01 보수										196,959	179,253	17,706
○본봉										142,060		
-6급										4,070,200원 × 1.025 × 1명 × 12월 =	50,064	
-7급										2,867,400원 × 1.025 × 1명 × 12월 =	35,270	
-8급										2,305,900원 × 1.025 × 2명 × 12월 =	56,726	
○정근수당										142,059,000/12월×0.4×2회 =	9,471	
○정근수당 가산금											3,480	
-05년 이상 10년 미만										50,000원 × 2명 × 12월 =	1,200	
-10년 이상 15년 미만										60,000원 × 1명 × 12월 =	720	
-25이상										130,000원 × 1명 × 12월 =	1,560	
○명절휴가비										142,059,000원/12월×60%×2회 =	14,206	
○연가보상비										142,059,000원×86%/12월/30일×10일 =	3,394	
○정액급식비										140,000원 × 4명 × 12월 =	6,720	
○가족수당											4,200	
-배우자										40,000원 × 3명 × 12월 =	1,440	
-첫째자녀										30,000원 × 3명 × 12월 =	1,080	
-둘째자녀										70,000원 × 2명 × 12월 =	1,680	
○기술정보수당											1,200	
-6~7급										30,000원 × 2명 × 12월 =	720	
-8급이하										20,000원 × 2명 × 12월 =	480	
○기술정보수당 자격증 가산금											1,440	
-기능장 및 기사										30,000원 × 4명 × 12월 =	1,440	
○대우공무원 수당											2,208	
-6급										4,377,200×1.025×1명×12월×4.1% =	2,208	

[맑은물사업소]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 일반공공행정(4), 지방행정·재정지원

●정책사업 : 공기업(하수도)(행정운영) ●단위사업 : 인력운영비(하수도) ●세부사업 : 인력운영비 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초										예 산 액	전 년 예 산 액	증 감		
					○직급보조비					8,580				
					-6급					185,000원×1명×12월 =				2,220
					-7급					180,000원×1명×12월 =				2,160
					-8급					175,000원×2명×12월 =				4,200
					204 직무수행경비					[국 0 도 0 군 3,840 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	3,840	2,880	960	
					03 특정업무경비						3,840	2,880	960	
					○공기업종사					80,000원 × 4명 × 12월 =	3,840			
					예비비(1)/예비비					[국 0 도 0 군 68 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	68	50,883	△50,815	
					공기업(하수도)(예비비)					[국 0 도 0 군 68 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	68	50,883	△50,815	
예비비(하수도)					[국 0 도 0 군 68 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	68	50,883	△50,815						
예비비					[국 0 도 0 군 68 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	68	50,883	△50,815						
801 예비비					[국 0 도 0 군 68 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	68	50,883	△50,815						
01 일반예비비						68	50,883	△50,815						
○예비비					68,000원 =	68								

[맑은물사업소]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 공기업(하수도)(자본) ●단위사업 : 하수도 정비(자본) ●세부사업 : 하수도 정비(자본) ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초									예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
자본예산	[	국 교	19,093,000 0	도 자체	157,000 0	군 기타	6,478,000 0	기 2,104,000	27,832,000	7,443,000	20,389,000
환경(6)/상하수도·수질	[	국 교	19,093,000 0	도 자체	157,000 0	군 기타	6,478,000 0	기 2,104,000	27,832,000	7,393,000	20,439,000
공기업(하수도)(자본)	[	국 교	19,093,000 0	도 자체	157,000 0	군 기타	6,478,000 0	기 2,104,000	27,832,000	7,393,000	20,439,000
하수도 정비(자본)	[	국 교	0 0	도 자체	0 0	군 기타	950,000 0	기 0	950,000	794,000	156,000
하수도 정비(자본)	[	국 교	0 0	도 자체	0 0	군 기타	950,000 0	기 0	950,000	794,000	156,000
401 시설비및부대비	[	국 교	0 0	도 자체	0 0	군 기타	950,000 0	기 0	950,000	790,000	160,000
01 시설비									950,000	790,000	160,000
○예천 공공하수처리시설 시설물 보수 보강							400,000,000원 × 1식 =	400,000			
○공공하수처리시설 대수선비							400,000,000원 × 1식 =	400,000			
○공공하수처리시설 중대재해예방 장비 및 안전시설 설치							40,000,000원×1식 =	40,000			
○용문처리구역 오수관로 정비사업							50,000,000원×1식 =	50,000			
○동일중계펌프장 시설 개선							60,000,000원×1식 =	60,000			
405 자산취득비	[	국 교	0 0	도 자체	0 0	군 기타	0 0	기 0	0	4,000	△4,000
01 자산및물품취득비									0	4,000	△4,000
수질개선(하수도)(자본)	[	국 교	14,390,000 0	도 자체	157,000 0	군 기타	4,315,000 0	기 2,104,000	20,966,000	5,766,000	15,200,000
예천읍 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) 임대료	[	국 교	2,389,000 0	도 자체	0 0	군 기타	436,000 0	기 615,000	3,440,000	3,440,000	0
612 기타비유동부채상환	[	국 교	2,389,000 0	도 자체	0 0	군 기타	436,000 0	기 615,000	3,440,000	3,440,000	0
00 기타비유동부채상환									3,440,000	3,440,000	0

[맑은물사업소]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 공기업(하수도)(자본) ●단위사업 : 수질개선(하수도)(자본) ●세부사업 : 예천읍 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) 임대료 ●목 : 기타비유동부채상환

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초										예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
									○하수관거정비 BTL사업 임대료(보조)			
									3,440,000,000원 × 1식 =	3,440,000		
									하수관로(유천처리구역 외 하수관로 정비사업) [국 교 9,117,000 도 자체 8,000 군 242,000 기 1,489,000]	10,856,000	1,805,000	9,051,000
									401 시설비및부대비 [국 교 9,117,000 도 자체 8,000 군 242,000 기 1,489,000]	10,856,000	1,805,000	9,051,000
									01 시설비	10,615,000	1,192,000	9,423,000
									○유천처리구역 외 하수관로 정비(보조)			
									10,495,000,000원 × 1식 =	10,495,000		
									○가야처리분구 하수관로 정비사업(보조)			
									120,000,000원×1식 =	120,000		
									02 감리비	230,000	600,000	△370,000
									○유천처리구역 외 하수관로 정비 감리비(보조)			
									200,000,000원 =	200,000		
									○가야처리분구 하수관로 정비사업 감리비	30,000,000원 =	30,000	
									03 시설부대비	11,000	13,000	△2,000
									○유천처리구역 외 하수관로 정비 부대비	11,000,000원 =	11,000	
									하수처리장 설치(지보 농어촌마을 하수도 정비) [국 교 2,884,000 도 자체 149,000 군 1,137,000 기 0]	4,170,000	387,000	3,783,000
									401 시설비및부대비 [국 교 2,884,000 도 자체 149,000 군 1,137,000 기 0]	4,170,000	387,000	3,783,000
									01 시설비	4,105,000	357,000	3,748,000
									○지보 농어촌마을 하수도 정비(보조)			
									3,790,000,000원 × 1식 =	3,790,000		
									○낙상1 농어촌마을 하수도 정비(보조)			
									315,000,000원×1식 =	315,000		
									02 감리비	60,000	30,000	30,000
									○지보 농어촌마을 하수도 정비 감리비(보조)	30,000,000원 =	30,000	
									○낙상1 농어촌마을 하수도 정비 감리비(보조)	30,000,000원 =	30,000	

[맑은물사업소]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 공기업(하수도)(자본) ●단위사업 : 수질개선(하수도)(자본) ●세부사업 : 하수처리장 설치(지보 농어촌마을 하수도 정비) ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초										예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
									03 시설부대비	5,000	0	5,000
									○지보 농어촌마을 하수도 정비 시설부대비	2,000,000원 =	2,000	
									○낙상1 농어촌마을 하수도 정비 감리비(보조)	3,000,000원 =	3,000	
									하수도시설 현대화 [국 0 도 0 군 2,500,000 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	2,500,000	134,000	2,366,000
									401 시설비및부대비 [국 0 도 0 군 2,500,000 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	2,500,000	134,000	2,366,000
									01 시설비	2,225,000	134,000	2,091,000
									○지보 한대마을 하수처리시설 개체	2,225,000,000원×1식 =	2,225,000	
									02 감리비	275,000	0	275,000
									○지보 한대마을 하수처리시설 개체 감리비	275,000,000원×1식 =	275,000	
									도시침수대응 [국 4,703,000 도 0 군 1,213,000 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	5,916,000	833,000	5,083,000
									도시침수대응 [국 4,703,000 도 0 군 1,213,000 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	5,916,000	833,000	5,083,000
									401 시설비및부대비 [국 4,703,000 도 0 군 1,213,000 기 0 교 0 자체 0 기타 0]	5,916,000	833,000	5,083,000
									01 시설비	5,703,000	803,000	4,900,000
									○예천1배수분구 도시침수대응사업(보조)	5,703,000,000원 × 1식 =	5,703,000	
									02 감리비	200,000	30,000	170,000
									○예천1배수분구 도시침수대응사업 감리비	200,000,000원 × 1식 =	200,000	
									03 시설부대비	13,000	0	13,000
									○예천1배수분구 도시침수대응사업 시설부대비	13,000,000원 × 1식 =	13,000	

[맑은물사업소]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 예비비(1), 예비비

●정책사업 : 공기업(하수도)(예비비)(자본) ●단위사업 : 예비비(하수도)(자본) ●세부사업 : 예비비(하수도)(자본예산) ●목 : 예비비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 . 산 출 기 초											예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	
	예비비(1)/예비비	[	국	0	도	0	군	0	기	0	]	0	50,000	△50,000
			교	0	자체	0	기타	0						
			공기업(하수도)(예비비)(자본)											
			국	0	도	0	군	0	기	0				
			교	0	자체	0	기타	0						
			예비비(하수도)(자본)											
	예비비(하수도)(자본예산)	[	국	0	도	0	군	0	기	0	]	0	50,000	△50,000
			교	0	자체	0	기타	0						
			801 예비비											
			국	0	도	0	군	0	기	0				
			교	0	자체	0	기타	0						
			01 일반예비비											